

## 2010'da Baykal'ın kapısını ben açtım



ABDURRAHMAN ŞİMŞEK



FERHAT ÜNLÜ



ABONE OL

Google News



**Kaset kumpasında, eski CHP lideri Deniz Baykal'ın evinin kapısını açan çilingir, gizli tanık olup çok çarpıcı bilgiler verdi. Gizli tanık, 'maymuncuk timi'ndeki polislerden Özgür Türker'in kendisini konuşmaması için tehdit ettiğini ve "Angora Evleri'nde açtığın o ev Baykal'ındı" dediğini anlattı**

Gülen Örgütü'nün, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın eski çalışma ofisine böcek yerleştirmek ve eski CHP eski lideri Deniz Baykal ile MHP'li yöneticilere kaset kumpası kurmak için çilingir timi kurduğu ortaya çıktı. Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi polislerden oluşan timin varlığı, Baykal'ın Ümitköy Angora Evleri'nde villasının kilidini 2010'da Gülenli polislerin talimatıyla açan çilingir gizli tanığın ifadesiyle ortaya çıktı. SABAH, çilingir gizli tanık ile diğer çilingir tanık E. Ö.'nün ifadesini ilk kez açıklıyor.

### TÜM DETAYLARIYLA ANLATTI

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Harun Kodalak'ın koordinatörlüğünde Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu'ndan sorumlu Başsavcı Vekili Necip Cem İşçimen ile Cumhuriyet Savcısı

Alpaslan Karabay'ın yürüttüğü soruşturmada çok önemli bulgulara ulaşıldı. Çilingir gizli tanık, FETÖ'nün maymuncuk timindeki Başkomiser Özgür Türker tarafından nasıl tehdit edildiğini ifadesinde bütün detaylarıyla anlattı. Gizli tanık, Özgür Türker'in kendisine "Angora Evleri'nde kapısını açtığın ev Deniz Baykal'ın eviydi" dediğini de aktardı. İşte gizli tanığın ifadesinden önemli detaylar:

"Yaklaşık bir yıl önce Sabri Uzun'un 'İn' adlı kitabı yayımlandıktan sonra Özgür isimli polis işyerime geldi. Ustam o sırada namaz kılıyordu. İkimizin duyacağı şekilde 'Kitap çıktı haberin var mı? Hasan Usta milli çilingir olmuş, sana yakında İstihbarat Dairesi'nden gelirler. Onlara yaptığımız şeyleri söyleme, eğer söylersen sen de suçlu duruma düşersin. Bütün kapıları sen açtın, açmadığın yerleri bile sen açtın diye lanse ederler. Kendine dikkat et' dedi.

### **'AÇTIĞIM KAPILARI GÖSTERDİM'**

Olaydan sonra İstihbarat Daire Başkanlığı'ndan geldiler. Beni birtakım yerlere götürdüler. Kapısını benim açıp açmadığımı sordular. Ben de hatırlayabildiklerimi söyledim. Bu olaydan bir süre sonra Özgür isimli polis yine geldi. 'Gelen giden var mı' diye sordu. Ben de 'Yok' dedim. Özgür bunun üzerine bana 'Duyumlar aldık, sizinle görüşmüşler' dedi.

### **'O EV DENİZ BAYKAL'INDI'**

Bu olaydan uzun bir zaman sonra da aralık ortalarında KOM Daire Başkanlığı'ndan polis memurları, Cumhuriyet Savcısı'nın talimatı olduğunu ve ifademi almak istediklerini söylediler. Şifahi görüşmede yaptığımız çilingir faaliyeti konusunda genel bilgi verdim. İfademi Cumhuriyet Savcılığı'na vereceğimi belirttim. Akşam saat 21.00 sıralarında evime gittim. Aracımdan indiğimde Özgür'ün beni sokakta beklediğini gördüm. Bana 'Size gelip gidenler olduğunu biliyoruz. Senin ifade verdiğini de biliyoruz. KOM'dan geldiklerini biliyoruz. Daha önce İstihbarat'tan geldiklerini de biliyorduk. İşyerini takip ediyoruz' dedi. 'Bizi cemaatçi olarak görüyor olabilirsin, ancak cemaatçi değiliz. Bu konuda konuşmazsan onların elinde herhangi bir belge yoktur. Olayları ortaya çıkaramazlar' dedi. Ben de bunun üzerine 'Başıma iş açtınız. Angora Evleri'ndeki ev kimin eviydi' diye sordum. Bana 'Deniz Baykal'ın eviydi' dedi." Bu ifade, 2010'da Deniz Baykal'ın evine gizlice kamera yerleştiren ekibin Gülen Örgütü'nün çilingir ekibi olduğunu gözler önüne seren ilk resmi ifade. Gizli tanık, 2013'ten sonra polislerin kendisinden kilit açmak için yardım istemediğini belirtiyor. Bunun da sebebi 17-25 Aralık yargı darbesi girişimi sonrası faaliyetleri deşifre olan örgütün savunmaya geçmesi...

### **GÜVENLİKTEN SAKLANARAK KAPIYI AÇMIŞLAR**

Gizli tanık, ifadesinde Gülenli polislerin talimatıyla Baykal'ın evi olduğunu bilmediği villanın kilidini nasıl açtığını ise şöyle anlatıyor: "Ümitköy Angora Evleri'nde bir villanın kapısını açmak için beni bir adrese götürmüşlerdi. Orada biz kapı açma işi ile uğraşırken sitenin güvenlik görevlileri belirli periyotlarla binanın önünden geçiyorlardı. Biz bu çalışma esnasında güvenlik görevlilerinin gelmelerine yakın binanın arka tarafına saklanıyorduk. Onlar gittikten sonra işimize devam ediyorduk."

### **BÖCEK VE KASET KUMPASI AYNI EKİBİN İŞİ ÇIKTI**

FETÖ mağduru eski Emniyet İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun'un 'İn' adlı kitabında bahsettiği Çilingir Hasan Usta'nın yanında çalışan çilingir gizli tanığın ifadesi, Tayyip Erdoğan'ın başbakanlık ofisine böcek koyan ekiple, Baykal ve MHP'lilere kaset kumpasını kuran ekibin aynı çekirdek ekip

olduđunu gösteriyor.

### **İŐTE 5 YILDA AÇTIRDIKLARI ADRESLER**

Gizli tanıđın ifadesine gre Paralel Yapı mensubu polislerin 2008-2013 yılları arasında ilingirle kapısını atırdıkları diđer evlerin bulunduđu yerler ise Őunlar: Ankara'nın Kızılay MithatpaŐa Kprs'nn ayađındaki yer, ukurambar, ankaya Turan GneŐ Bulvarı, ankaya Birlik Mahallesi, Dođukent Caddesi civarı, HoŐdere Caddesi, Batıkent'te zyuvam Sitesi civarı ve HarbiŐ Sitesi, Maltepe GMK Bulvarı zeri, Dikmen Mevlana Bulvarı, Kızılay'da bir sendika binası, Yenimahalle MİT lojmanlarının yanında Tarım Bakanlıđı lojmanlarının arkası, Őentepe'deki TOKİ bloklarının arkası, Balgat MHP binasının sol aprazı, Sincan Plevne Mahallesi, inin Bađları ve birkaç otomobil.

SABAH